ET06000RP
(Cuve de régulation d’eau de pluie SORTIE HAUTE)
 1 pompe immergée automatique 0,55 kw mono 230V,
livrée avec 5 m de câble et fiche normalisée,
Marche automatique par flotteur interne, Ø de
refoulement 1" ¼
 1 vanne PVC ¼ de tour calibrant le débit 0,75 à 2,5l/s
Le tout installé dans la cuve.
Descriptif :
 Cuve en polyéthylène 100% recyclable
avec couvercle, anneaux d’ancrage et de
levage,
 Manchons d’entrée et de sortie en PVC
Ø100 mm,
Inclus :
1 pompe
FEKA 600
Automatique
ET06000RP
(Cuve de régulation d’eau de pluie SORTIE HAUTE)
)
Options les réhausses :
Ne jamais empiler 2
réhausses
Réhausse de couvercle en polyéthylène diamètre
extérieur 780 mm. Utilisables sur toutes nos cuves
en polyéthylène, elles s’emboîtent et se fixent par ¼
de tour.
Dimensions de la cuve :
Il est souhaitable que
l’installation soit le moins
profond possible pour faciliter
l’entretien et éviter les
surcharges de terre sur la cuve
Réhausses Fixes :
A : Hauteur utile (H) de 410 mm
B : hauteur utile (H)  de 600 mm
Réhausses Télescopiques :
C : Hauteur (H) de 250 mm à 450 mm
D : Hauteur (H) de 430 mm à 600 mm
Réf. ETR47ET
Réf. ETR65ET
Réf. ETR041
Réf. ETR060
ET06000RP
(Cuve de régulation d’eau de pluie SORTIE HAUTE)
Comprend :
 Cuve en polyéthylène avec couvercle
bloqué par ¼ de tour,
 3 manchons PVC Ø 110 mm avec joint :
entrée, sortie vers cuve et trop plein,
 Filtre autonettoyant en polyéthylène
avec couvercle et tamis inox (maillage
1mm).
Option le filtre externe à enterrer :
Option le Mini Châssis speed
Réf. ETF06
Permet de filtrer les eaux
issues de la toiture avant de les
envoyer dans la cuve de stockage.
Les particules filtrées sont évacuées
par le trop plein. Possibilité de
sortie vers la cuve à droite ou à
gauche du filtre.
Il peut être utilisé en
complément de la cuve de
Régulation ou avec une cuve
existante ne disposant pas d’un
système de filtration.
 Le mini-châssis speed est un
dispositif d’ancrage qui
simplifie l’installation de la
cuve polyéthylène.
 Il permet de solidariser
directement une cuve à un
radier inférieur (pouvant servir
de lestage) en coulant la dalle
béton sur sa structure. Chaque
élément se fixe sur les
anneaux d’ancrage.
Réf. CSET3